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Compeed, Plastry na pęcherze na piętach, rozmiar średni, 5
sztuk
 

Cena: 29,33 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent A&D PHARMA POLAND SP.Z O.O.

Opis produktu
 

Compeed Blister Extreme Healing Medium Plasters x5 to plastry gojące drugą skórę na pęcherze, które nie tylko natychmiast łagodzą
ból, ale także pomagają przyspieszyć proces gojenia. Technologia Hydrocolloid, która składa się z żelu z cząsteczkami pochłaniającymi
wilgoć, może zasadniczo wchłaniać wilgoć z blistra, będąc w stanie wchłonąć co najmniej 28-krotność jego własnej wagi. Dzięki temu
utrzymuje otaczające środowisko pęcherza w idealnych warunkach dla maksymalnego gojenia. Dodatkowo, dzięki grubej amortyzacji,
która redystrybuuje nacisk z pęcherza, plastry te mogą nie tylko natychmiastowo złagodzić ból, ale także chronić skórę przed otarciami.
Zmniejszając tarcie, chronią zranioną skórę i pomagają szybciej leczyć pęcherze.

Dzięki strukturze plastra miodu te plastry zapewniają o 20% lepszą amortyzację niż zwykłe plastry. Zostały specjalnie zaprojektowane z
myślą o bardzo bolesnych pęcherzach i aktywności o wysokiej intensywności oraz zapewniają optymalny komfort i ochronę. Plastry są
zarówno oddychające, jak i wodoodporne i pozostają na miejscu przez kilka dni, wyginając się podczas ruchu. Przeznaczony na bardzo
bolące pęcherze.

Charakterystyka

Compeed Plastry na pęcherze Extreme ma następujące cechy:

Zawiera 5x plaster średniej wielkości;
20% dodatkowej amortyzacji w porównaniu ze zwykłymi plastrami na pęcherze Compeed;
Specjalnie zaprojektowany do bardzo bolesnych pęcherzy i aktywności o wysokiej intensywności;
Przyspiesza proces gojenia;
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Natychmiast łagodzi ból;
Chroni przed otarciami;
Jest oddychający, a także wodoodporny;
Pozostaje na miejscu przez kilka dni;
W praktycznym przenośnym pudełku.

Jak używać

Przed nałożeniem Compeed Blister Extreme Healing Medium Plasters x5 oczyść i osusz skórę. Upewnij się, że w okolicy nie ma olejków
ani kremów. Zdjąć papiery ochronne z gipsu unikając dotykania strony klejącej. Nałóż plaster na ranę i wygładź krawędzie. Pozostaw na
miejscu, aż plastry zaczną odklejać się od skóry (zajmie to kilka dni). Aby usunąć, powoli rozciągnij go wzdłuż skóry, nie ciągnąc do góry.

Wskazania produktu

Przyspiesza gojenie i chroni

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 
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